



Spécifications du produit:

PAMPLEMOUSSES DÉSHYDRATÉS EN POUDRE



Description du produit

Pamplemousses déshydratés en poudre. Aucun agent de conservation, huile, sucre, saveur ou couleur n'est ajouté.

Végane
Sans gluten

Ingrédients

Pamplemousses

Format

Poudre (100% passe le 20 mesh)

Certifications

L'usine est gérée selon la Loi sur la salubrité des aliments au Canada. Licence ACIA: 3JG9LFVT

Certifié cachère par MK

Origine

Fabriqué au Canada à partir d'ingrédients importés

Durée de vie / Conditions d'entreposage

Trois (3) ans lorsque le produit est entreposé dans un endroit frais et sec.

Analyses physico-chimiques

	Spécifications	Méthode
Apparence	Poudre	Évaluation visuelle
Couleur	Rose, beige	Évaluation visuelle
Saveur et odeur	Pamplemousse, zeste	Évaluation sensorielle
Texture	Poudre	Évaluation sensorielle
Activité de l'eau	≤ 0,650	aw-mètre
Pourcentage d'humidité	≤ 12%	AOAC (gravimétrie)

Analyses microbiologiques

	Spécifications	Méthode
Levures	≤ 5000 UFC/g	MFHPB-22
Moisissures	≤ 5000 UFC/g	MFHPB-22
Coliformes	≤ 100 UFC/g	MFHPB-34
<i>E. Coli</i>	≤ 10 UFC/g	MFHPB-34
<i>E. Coli</i> O157:H7	non détecté	MFLP-76
<i>Salmonella spp</i>	non détecté	MFHPB-20

Valeurs nutritives

Calories (kCal)	153,00
Lipides totaux (g)	0,51
Gras saturés (g)	0,07
Gras trans (g)	0,00
Glucides totaux (g)	38,83
Fibres (g)	5,83
Sucres (g)	25,10
Protéines (g)	2,81
Cholestérol (mg)	0,00
Sodium (mg)	3,64
Potassium (mg)	491,79
Calcium (mg)	80,14
Fer (mg)	0,29
Vitamine D (mg)	0,00

Pour 100 g

Nutrition Facts	
Valeur nutritive	
Per (100 g)	
Par (100 g)	
Calories 150	% Daily Value*
	% valeur quotidienne*
Fat / Lipides 0.5 g	1 %
Saturated / saturés 0.1 g	1 %
+ Trans / trans 0 g	
Carbohydrate / Glucides 39 g	
Fibre / Fibres 6 g	21 %
Sugars / Sucres 25 g	25 %
Protein / Protéines 3 g	
Cholesterol / Cholestérol 0 mg	0 %
Sodium 4 mg	0 %
Potassium 500 mg	11 %
Calcium 75 mg	6 %
Iron / Fer 0.3 mg	2 %
*5% or less is a little 15% or more is a lot	
*5% ou moins c'est peu 15% ou plus c'est beaucoup	

Nutrition Facts	
1 serving per container	
Serving size	(100g)
Amount Per Serving	150
Calories	150
	% Daily Value*
Total Fat 0.5g	1%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 39g	14%
Dietary Fiber 6g	21%
Total Sugars 25g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 3g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 80mg	6%
Iron 0.3mg	2%
Potassium 490mg	10%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Allergène prioritaire et gluten

	Colonne I Présent dans l'ingrédient ou dans l'aliment	Colonne II Présent dans d'autres ingrédients ou aliments préparés en même temps	Colonne III Présents dans l'établissement
Œufs et produits dérivés : Jaunes d'œufs congelés, poudre de blancs d'œufs et isolats de protéines d'œufs	Non	Non	Non
Poissons et produits dérivés : Protéines et extraits de poissons	Non	Non	Non
Lait et produits dérivés : Caséinate laitier, petit lait et poudre de yogourt	Non	Non	Non
Moutarde ou graines de moutarde	Non	Non	Non
Arachides et produits dérivés : Morceaux, protéines, huile, beurre et farine d'arachides et noix de mandelona (un produit d'arachides à saveur d'amandes). Les arachides peuvent aussi être connues sous le nom de cacahouètes.	Non	Non	Non
Crustacés :Crabe, écrevisse, homard et crevettes; Mollusques : Escargots, palourdes, moules, huîtres, coques et pétoncles; Et leurs produits dérivés : extraits	Non	Non	Non
Sésame et produits dérivés : Pâte et huile	Non	Non	Non
Soja et produits dérivés : Lécithine, huile, tofu et isolats de protéines	Non	Non	Non
Sulfites : Dioxyde de soufre et métabisulfites de sodium	Non	Non	Non
Noix : amandes, noix du Brésil, cajous, noisettes, noix macadamia, pacanes, pignes (pignons, pignoles), pistaches et noix de Grenoble et leurs produits dérivés : Huiles et beurres de noix	Non	Non	Non
Blé et produits dérivés : Farine, amidons et son	Non	Non	Non
Gluten: orge, avoine, seigle, triticales ou blé	Non	Non	Non

Des procédures sont en place pour prévenir la contamination croisée des allergènes alimentaires ou du gluten, identifié aux colonnes II et III, avec un aliment dans lequel ils ne sont pas un ingrédient prévu.

Emballage

Code produit	Description	Format	Poids net
PVC-PAMP-POU-A1	Produit emballé dans un sac hermétique.	11"x14"	1,0 kg; 2,20 lb
PVC-PAMP-POU-A10	Produit emballé dans un sac poly bleu inséré dans une boîte	16"x13"x10"	10,0 kg; 22,0 lb

Palettisation

Code produit	PVC-PAMP-POU-A1	PVC-PAMP-POU-A10
Code UPC-A	628678312364	628678312371
Contenu	1,0 kg; 2,20 lb	10 kg; 22 lb
Format de l'unité	13" x 16" x 5,5"	13" x 16" x 10"
Qté par rangée	6	9
Total	72	54
Taille	48" x 40" x 79,8"	49,125" x 40,125" x 69,2"
Poids net total	72 kg; 159 lb	540 kg; 1190 lb
Poids brut total	122 kg; 268 lb	592 kg; 1306 lb

